
 

 

 

 

 

TALIJANSKA OSNOVNA ŠKOLA 

SCUOLA ELEMENTARE ITALIANA 

NOVIGRAD - CITTANOVA 

52466 Novigrad - Cittanova 

Emonijska br. 2 

Tel: 052 757 007, 726-052 

Fax: 052 758 755 

E-mail: ured@os-talijanska-novigrad.skole.hr 

OIB: 91021457515 

 

KLASA:602-09/21-01/01 

URBROJ:2105/03-15-13/21-1-1 

Novigrad, 14. srpnja  2021. 

                                       
 

Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu (NN 116/2018) v.d. ravnatelja Škole dana 14. srpnja 2021. godine donosi 

 

 

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA 

 

 

Članak 1. 

 

Sukladno članku 10. st.3 Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu, učitelji razredne i predmetne  nastave odabrali su udžbenike za 

školsku godinu 2021./2022.. 

 

Članak 2. 

 

Sukladno članku 11. st.1. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu, u nastavi na jeziku i pismu nacionalnih manjina mogu se koristiti 

udžbenici izrađeni na jeziku i pismu nacionalne manjine odnosno udžbenici koji su sa 

hrvatskog jezika prevedeni na talijanski jezik. 

 

Članak 3. 

 

Popis odabranih udžbenika nalazi se u privitku ove Odluke. U nastavi se neće koristiti oni 

odabrani udžbenici koji nisu prevedeni na jezik i pismo talijanske nacionalne manjine do 

dobivanja njihovog prijevoda. 

 

Članak 4. 

 

Ova se Odluka objavljuje na web stranicama Škole i dostavlja Ministarstvu znanosti i 

obrazovanja. 

 

 

 

         v.d. ravnatelja 

                              Eva Fernetich, prof. 

 


